
FSWミニろく最終戦　大林道路カップ

2019.11.03

Results Time     :  

1 4 125-C 1 ミズノ農園+farmfactory+yue NSF125 554 6:00'05.679 35.106 80.060

2 65 S-Global 1 攻明なTSC CBR150 551 6:00'15.913 3Laps 35.894 79.589

3 48 125-C 2 チームモトブレイク NSF100 550 6:00'33.662 4Laps 35.513 79.380

4 51 125-C 3 alpina racing project NSF 543 6:00'20.758 11Laps 35.900 78.416

5 82 85 1 HEARTSレーシング NSR80 543 6:00'25.045 11Laps 36.144 78.401

6 299 S-Global 2 RTにく球 YZF-R15 535 6:00'30.927 19Laps 36.155 77.224

7 432 85 2 かまりやカットビーズ TZM 518 6:00'19.292 36Laps 35.695 74.811

8 93 S-Global 3 栄モーター商会RT 1号機 GSXR 150 517 6:00'28.082 37Laps 36.747 74.636

9 117 S-Global 4 DABA 117 CBR150R 512 6:00'09.603 42Laps 37.300 73.977

10 83 NSF 1 ガレゲロロード部 with SNIPER & NSF100 510 6:00'41.819 44Laps 38.885 73.579

11 19 100 1 teamARKS NSF 509 6:00'08.559 45Laps 38.676 73.548

12 25 50 1 上福岡 Try Anglerレーシング NS50F 509 6:00'15.235 45Laps 39.128 73.525

13 27 85 3 AZUQLO Racing NSR80 503 6:00'31.428 51Laps 37.498 72.604

14 77 S-Global 5 ミドリヤレーシングクラブ CBR150R 497 6:00'27.737 57Laps 38.989 71.750

15 33 125-I 1 オートショップホンマと仲間たち GSXR-125 489 6:00'26.879 65Laps 39.501 70.598

16 12 50 2 RC RENREN NSR50 488 6:00'11.398 66Laps 39.628 70.504

17 5 50 3 KGT NSR50 488 6:00'27.547 66Laps 38.709 70.451

18 326 100 2 M・T・BOMBER NSF100 486 6:00'42.934 68Laps 38.444 70.113

19 34 100 3 湘南原付倶楽部 XR100M 476 6:00'25.518 78Laps 38.457 68.725

20 67 85 4 Areion Racing Team first NSR80 474 6:00'25.668 80Laps 36.760 68.436

21 9 50 4 SDP Racing NSR50 473 6:00'15.455 81Laps 40.325 68.324

22 88 125-C 4 CRAZYKENRACING with HARAO’SGA XR100M 472 6:00'31.409 82Laps 38.406 68.129

23 26 50 5 HeroesRacing NSR50 469 6:00'08.017 85Laps 38.920 67.770

24 11 125-C 5 リリカAMENA  NEO1 KSR110 459 6:00'08.023 95Laps 37.321 66.325

25 123 50 6 遊び隊！ NS50 459 6:00'44.463 95Laps 42.209 66.213

26 66 100 4 RockHopper APE100 458 5:56'05.176 96Laps 39.947 66.932

27 13 125-I 2 TEAM 若年寄 HRC GROM 454 6:00'06.725 100Laps 38.848 65.606

28 96 50 7 赤ひ緑茶 NS50F 454 6:00'08.909 100Laps 43.306 65.599

29 87 50 8 KAZIYA racing NS50F 453 6:00'25.975 101Laps 40.429 65.403

30 255 50 9 Hi-サイダー TZM50R 443 6:00'11.915 111Laps 42.803 64.001

31 159 S-Global 6 一国 Racing CBR150R 441 6:00'13.428 113Laps 38.808 63.708

32 99 100 5 SCS Racing APE100 436 6:00'09.442 118Laps 36.964 62.997

33 21 125-I 3 Grove RT HRC GROM 420 5:13'54.734 134Laps 39.433 69.625

34 102 50 10 チームP TZM50R 163 6:00'24.807 391Laps 43.887 23.535

35 1 85 5 RAIZIN NSR80 137 2:28'26.869 417Laps 36.184 48.025

36 40 NSF 2 タカハルマー＋α NSF100 72 55'11.491 482Laps 39.878 67.887

37 110 125-C 6 リリカAMENA  NEO2 NSF100 43 29'08.861 511Laps 37.002 76.770

38 98 100 6 SCS Racing Rising APE100 6 4'19.102 548Laps 39.699 72.303

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

09:29 15:30 38 38 晴れ ドライ

Fastest Lap 規定周回数
85 35.695(44 / 518) 87.472 km/h 432 かまりやカットビーズ

125-C 35.106(278 / 554) 88.940 km/h 4 ミズノ農園+farmfactory+yue
50 38.709(158 / 488) 80.661 km/h 5 KGT

125-I 38.848(373 / 454) 80.373 km/h 13 TEAM 若年寄
100 36.964(67 / 436) 84.469 km/h 99 SCS Racing
NSF 38.885(469 / 510) 80.296 km/h 83 ガレゲロロード部 with SNIPER &

S-Global 35.894(323 / 551) 86.987 km/h 65 攻明なTSC
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FSWミニろく最終戦　大林道路カップ

2019.11.03

Results Time     :  

1 25 上福岡 Try Anglerレーシング NS50F 509 6:00'15.235 39.128 73.525
2 12 RC RENREN NSR50 488 6:00'11.398 21Laps 39.628 70.504
3 5 KGT NSR50 488 6:00'27.547 21Laps 38.709 70.451
4 9 SDP Racing NSR50 473 6:00'15.455 36Laps 40.325 68.324
5 26 HeroesRacing NSR50 469 6:00'08.017 40Laps 38.920 67.770
6 123 遊び隊！ NS50 459 6:00'44.463 50Laps 42.209 66.213
7 96 赤ひ緑茶 NS50F 454 6:00'08.909 55Laps 43.306 65.599
8 87 KAZIYA racing NS50F 453 6:00'25.975 56Laps 40.429 65.403
9 255 Hi-サイダー TZM50R 443 6:00'11.915 66Laps 42.803 64.001

10 102 チームP TZM50R 163 6:00'24.807 346Laps 43.887 23.535

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

09:29 15:30 10 10 晴れ ドライ

Fastest Lap 規定周回数
38.709(158 / 488) 80.661 km/h 5 KGT
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FSWミニろく最終戦　大林道路カップ

2019.11.03

Results Time     :  

1 82 HEARTSレーシング NSR80 543 6:00'25.045 36.144 78.401
2 432 かまりやカットビーズ TZM 518 6:00'19.292 25Laps 35.695 74.811
3 27 AZUQLO Racing NSR80 503 6:00'31.428 40Laps 37.498 72.604
4 67 Areion Racing Team first NSR80 474 6:00'25.668 69Laps 36.760 68.436
5 1 RAIZIN NSR80 137 2:28'26.869 406Laps 36.184 48.025

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

09:29 15:30 5 5 晴れ ドライ

Fastest Lap 規定周回数
35.695(44 / 518) 87.472 km/h 432 かまりやカットビーズ
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85 決勝
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FSWミニろく最終戦　大林道路カップ

2019.11.03

Results Time     :  

1 19 teamARKS NSF 509 6:00'08.559 38.676 73.548
2 326 M・T・BOMBER NSF100 486 6:00'42.934 23Laps 38.444 70.113
3 34 湘南原付倶楽部 XR100M 476 6:00'25.518 33Laps 38.457 68.725
4 66 RockHopper APE100 458 5:56'05.176 51Laps 39.947 66.932
5 99 SCS Racing APE100 436 6:00'09.442 73Laps 36.964 62.997
6 98 SCS Racing Rising APE100 6 4'19.102 503Laps 39.699 72.303

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

09:29 15:30 6 6 晴れ ドライ

Fastest Lap 規定周回数
36.964(67 / 436) 84.469 km/h 99 SCS Racing
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FSWミニろく最終戦　大林道路カップ

2019.11.03

Results Time     :  

1 83 ガレゲロロード部 with SNIPER & NSF100 510 6:00'41.819 38.885 73.579
2 40 タカハルマー＋α NSF100 72 55'11.491 438Laps 39.878 67.887

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

09:29 15:30 2 2 晴れ ドライ

Fastest Lap 規定周回数
38.885(469 / 510) 80.296 km/h 83 ガレゲロロード部 with SNIPER &
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NSF 決勝

No Type
Top

Km/h
Total Time Best TimeGapLapPos Team

In-In-Center(867.309m)



FSWミニろく最終戦　大林道路カップ

2019.11.03

Results Time     :  

1 4 ミズノ農園+farmfactory+yue NSF125 554 6:00'05.679 35.106 80.060
2 48 チームモトブレイク NSF100 550 6:00'33.662 4Laps 35.513 79.380
3 51 alpina racing project NSF 543 6:00'20.758 11Laps 35.900 78.416
4 88 CRAZYKENRACING with HARAO’SGA XR100M 472 6:00'31.409 82Laps 38.406 68.129
5 11 リリカAMENA  NEO1 KSR110 459 6:00'08.023 95Laps 37.321 66.325
6 110 リリカAMENA  NEO2 NSF100 43 29'08.861 511Laps 37.002 76.770

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

09:29 15:30 6 6 晴れ ドライ

Fastest Lap 規定周回数
35.106(278 / 554) 88.940 km/h 4 ミズノ農園+farmfactory+yue
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FSWミニろく最終戦　大林道路カップ

2019.11.03

Results Time     :  

1 33 オートショップホンマと仲間たち GSXR-125 489 6:00'26.879 39.501 70.598
2 13 TEAM 若年寄 HRC GROM 454 6:00'06.725 35Laps 38.848 65.606
3 21 Grove RT HRC GROM 420 5:13'54.734 69Laps 39.433 69.625

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

09:29 15:30 3 3 晴れ ドライ

Fastest Lap 規定周回数
38.848(373 / 454) 80.373 km/h 13 TEAM 若年寄
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FSWミニろく最終戦　大林道路カップ

2019.11.03

Results Time     :  

1 65 攻明なTSC CBR150 551 6:00'15.913 35.894 79.589
2 299 RTにく球 YZF-R15 535 6:00'30.927 16Laps 36.155 77.224
3 93 栄モーター商会RT 1号機 GSXR 150 517 6:00'28.082 34Laps 36.747 74.636
4 117 DABA 117 CBR150R 512 6:00'09.603 39Laps 37.300 73.977
5 77 ミドリヤレーシングクラブ CBR150R 497 6:00'27.737 54Laps 38.989 71.750
6 159 一国 Racing CBR150R 441 6:00'13.428 110Laps 38.808 63.708

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

09:29 15:30 6 6 晴れ ドライ

Fastest Lap 規定周回数
35.894(323 / 551) 86.987 km/h 65 攻明なTSC

Page: 1/1

NoteName

ConditionInformation

総合結果

S-Global 決勝
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